Geneva, 22 August 1864.*

- 4) *Additional Articles relating to the Condition of the Wounded in War. Geneva, 20 October 1868.*
- 5) *Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400 Grammes Weight. Saint Petersburg, 29 November / 11 December 1868.*
- 6) *Project of an International Declaration concerning the Laws and Customs of War. Brussels, 27 August 1874.*
- 7) *The Laws of War on Land. Oxford, 9 September 1880.*
- 8) *Final Act Of the International Peace Conference.